

**UCHWAŁA NR .....  
RADY MIEJSKIEJ KOŁA**

z dnia ..... 2025 r.

**zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy  
ul. 20 Stycznia 20 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a i 1b oraz art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881 oraz z 2025 r. poz. 1077 i 1080) oraz zgodnie z Uchwałą nr XXV/243/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie ustalenia kryteriów przeznaczenia do sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 czerwca 2020 r. poz. 4800, uchwala się, co następuje:

**§ 1.** W uchwale Nr XIV/141/2025 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. 20 Stycznia 20 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 1 ust. 3. Udziela się bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego, o którym mowa w ust. 1 w wysokości:

- w przypadku jednorazowej zapłaty ceny sprzedaży lokalu - 59,52 %
- w przypadku rozłożenia ceny sprzedaży lokalu na raty - 39,52 %"

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do  
UCHWAŁY NR .....  
RADY MIEJSKIEJ KOŁA

z dnia .....

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy  
ul. 20 Stycznia 20 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty

Uchwałą Nr XIV/141/2025 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 maja 2025 r. Rada Miejska w Kole wyraziła zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 22 przy ul. 20 Stycznia 20 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzieliła bonifikaty.

W § 1 ust. 3 ww. uchwały nastąpiła omyłka pisarska w zakresie wysokości udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego w przypadku jednorazowej zapłaty ceny sprzedaży lokalu będącego przedmiotem sprzedaży.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.